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 نام مدارس دولتی و نحوهٔ ثبت 
 تان در مدارسکودک

 

 

 

 

 وارد های تازهراهنمای خانواده                                                                                                      

 استان نوا اسکوشیا متعهد شده است دسترسی تمامی کودکان را به آموزش باکیفیت تضمین کند. 

 توانند به یکی از این سه روش به مدرسه بروند: دبستانی و دبستانی تا پایهٔ دوازدهم میآموزان در مقاطع پیشدانش

 توانند به یکی از مدارس دولتی بروند، که رایگان است. می •

 توانند به یکی از مدارس خصوصی بروند، که مشمول پرداخت هزینه خواهد بود.می •

 . در خانه تحصیل کنندتوانند می •

تان در مدرسه، به شما ارائه  نام کودکاطلاعات بیشتری را دربارهٔ نحوهٔ فعالیت مدارس دولتی، و نحوهٔ ثبتاین راهنما 

 دهد.  می

 اطلاعات عمومی 

دبستانی یا آموزان مقاطع پیش مسئولیت تحصیل دانش ( EECD)  جانبهٔ کودکان خردسال نوا اسکوشیاوزارت آموزش و رشد همه 

 دبستانی تا پایهٔ دوازدهم را در  

 مدارس دولتی بر عهده دارد.  

 کند: موارد زیر را با همکاری چندین شریک و سازمان دیگر تدوین می  EECDوزارت 

 دبستانی(چارچوب برنامهٔ درسی آموزش مقدماتی )نوزادان تا پیش  •

 برنامهٔ درسی مدارس دولتی )دبستان تا پایهٔ دوازدهم(  •

 ها و خدمات آموزشی ها، برنامهسیاست  •

 کنند. منابع و سایر مطالبی که به یادگیری و موفقیت کودکان کمک می  •

  

https://www.ednet.ns.ca/homeschooling/
https://beta.novascotia.ca/government/education-and-early-childhood-development
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 کنند عبارتند از: همکاری می  EECDهایی که با شرکا و سازمان 

هایی های مدارس دولتی انگلیسی زبان، از جمله برنامه در خصوص مسائل مربوط به برنامه( RCEای )مراکز آموزشی منطقه  •

 اندعنوان زبان دوم انتخاب کرده به که فرانسوی را 

های مدارس  در خصوص مسائل مربوط به برنامه ( CSAPهای فرانسوی زبان استان نوا اسکوشیا )ای کاناداییهیئت مدرسه  •

 دولتی فرانسوی زبان

های کودکان خردسال از بدو تولد تا سنین جانبهٔ کودکان خردسال استان نوا اسکوشیا، که به خانواده ای رشد همه خدمات مداخله  •

 دهدشان به کمک بیشتری نیاز دارند خدماتی را ارائه می ورود به مدرسه که در خصوص پرورش 

 دار مراقبت از کودکانمراکز پروانه  •

 سایر شرکای جامعه  •

 های مورد استفاده در مدارس دولتی زبان

مسئولیت   RCEشان انگلیسی است که مراکز شوند: مدارسی که زبان اول مدارس دولتی استان نوا اسکوشیا به دو دسته تقسیم می 

 کند. برنامهٔ آنها را ارائه می CSAPشان فرانسوی است، که ریزی آنها را عهده دارند، و مدارسی که زبان اول برنامه

 RCEدر مدارس 

 کنند آموزان به زبان انگلیسی تحصیل می دانش •

 توانند مبانی زبان فرانسوی را یاد بگیرندهای چهارم تا نهُم میآموزان در پایه دانش •

 شونددر برخی مدارس تدریس می، French immersionعنوان زبان دوم، مثل های زبان فرانسوی به برنامه •

 کندها ارتباط برقرار می مدرسه به زبان انگلیسی با خانواده  •

 CSAPمدارس در 

 کنند آموزان به زبان فرانسوی تحصیل می دانش •

 کنند   آموزان از پایهٔ چهارم یادگیری زبان انگلیسی را آغاز می دانش •

 کندها ارتباط برقرار میمدرسه به زبان فرانسوی با خانواده •

ریزی و شرایط شرکت در این مدارس ارائه  اطلاعاتی را دربارهٔ برنامه  وبسایت مدارسی را در سراسر استان دارد.  CSAPهیئت 

 کرده است. 

 محلهٔ شما، مدرسهٔ شما 

توانید کنید. در برخی موارد، می ای بستگی دارد که در آن زندگی می کند به محله ای که کودک شما در آنجا تحصیل می مدرسه 

تماس   CSAPمحلی یا هیئت  RCEنام کنید. جهت کسب اطلاعات بیشتر، با مراکز تان ثبتای خارج از محله تان در مدرسه کودک 

 بگیرید. 

دارد. برای یافتن مراکز نزدیک به خود، نقشهٔ زیر را بررسی کنید. نقشهٔ   CSAPهیئت  1و  RCEمرکز  7استان نوا اسکوشیا 

 دهد، که در سراسر استان پراکنده هستند. را نشان می  CSAPتکمیلی محل قرارگیری مدارس 

 

 

 

 

https://csap.ca/
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 سیستم مدرسهٔ دولتی نوا اسکوشیا

 زبانانگلیسی ( RCEای )نوا اسکوشیا هفت مرکز آموزشی منطقه 

 فرانسوی زبان دارد. (  CSAPای )و یک هیئت مدرسه 

 

 ریزی مدرسه برنامه

 دبستانی پیش

 دبستانی برنامهٔ آموزشی رایگان، اختیاری، و مقدماتی است.  مقطع پیش  •

توانند دسامبر چهار سال سن دارند و در سال قبل از ورود به مدرسه قرار دارند می  31تمامی کودکان ساکن نوا اسکوشیا که تا  •

 دبستانی شوند.  وارد مقطع پیش 

 توانند در این مقطع شرکت کنند.دبستانی فراگیر است. تمامی کودکان با هر سطحی از توانایی می مقطع پیش  •

ای که به پرورش کودک شما کمک  گونه کنند بهکودک شما را هنگام بازی کردن راهنمایی می(  ECEمربیان کودکان خردسال ) •

 خواهد کرد. 

کند. کودک شما برای اینکه اجازهٔ ورود به مقطع دبستان را  دبستانی کودکان را برای ورود به مدرسهٔ دولتی آماده می مقطع پیش  •

 داشته باشد مجبور نیست دورهٔ  

 دبستانی بفرستید یا خیر با خودتان است. تان را به پیشگیری دربارهٔ اینکه آیا کودک دبستانی را بگذراند. تصمیم پیش

 دبستان تا پایهٔ دوازدهم 

 دسامبر حداقل پنج سال سن داشته باشد.  31کودک شما برای شروع مقطع دبستان باید تا  •

شکل تحصیل  تواند دولتی، خصوصی و یا به سال قرار دارند باید به مدرسه بروند. این مدرسه می   16تا  5کودکانی که در سنین  •

 در خانه باشد.  
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تمامی مدارس دولتی نوا اسکوشیا فراگیر هستند و به تضمین محیطی پذیرا از نظر فرهنگی و زبانی، و کمک به رفاه و موفقیت   •

 آموزان متعهد هستند. تمامی دانش

 های کوچکی ممکن است وجود داشته باشد: اند، با این حال، تفاوت بندی شدهدسته شکل زیر مدارس نوا اسکوشیا به  •

 دبستانی تا پایهٔ ششم( مدارس ابتدایی )پیش  –

 های هفتم تا نهم(  مدارس راهنمایی )پایه –

 های دهم تا دوازدهم(ها )پایهدبیرستان –

 های مختلف را در یک کلاس ترکیب کنند.  آموزانی با پایهبرخی مدارس ممکن است دانش  •

 نام مدرسهثبت

 نام کنید تان را برای مدرسه ثبت کی و کجا کودک 

 نام کنید. تان را ثبت قبل از شروع مدرسه باید کودک  •

نام کنید. مدرسهٔ محلی  تان را ثبت توانید کودک صورت حضوری، تلفنی، یا از طریق ایمیل می تان به با مراجعه به مدرسهٔ محلی  •

توانید این فرم را پر کنید و مدرسه برای تکمیل فرآیند  نامی را هم بر روی وبسایتش قرار داده باشد. می شما ممکن است فرم ثبت 

عنوان زبان های آموزش فرانسوی به توانید دربارهٔ برنامهتان مینام در مدرسهٔ محلی نام با شما تماس خواهد گرفت. هنگام ثبتثبت

 وجو کنید. شوند پرس دوم هم که در این مدرسه برگزار می

نام به مدرسه اطلاع  ای دارد، یا به کمک بیشتری نیاز دارد، موضوع را هنگام ثبتتان معلولیت یا نیاز پزشکی ویژه اگر کودک  •

 دهید.

، YREACHیا  YMCAخدمات استقرار در مدرسهٔ  ، CSAPیا  RCEنام، با جهت دریافت راهنمایی بیشتر در خصوص ثبت  •

 تماس بگیرید.  Immigration Francophoneیا 

 مدارکی که باید تهیه کنید 

اف یا سند ورد ارائه  دی تان به چند مدرک نیاز دارید. باید این مدارک را در قالب الکترونیکی، مثل عکس، پینام کودک برای ثبت 

 دهید.

 تان، مثال گواهی تولد یا پاسپورت  مدرک اثبات سن کودک  •

تان نامهٔ آپارتمان همراه با نام و آدرس تواند یک کپی از پرینت بانکی، قبض تلفن یا برق، یا اجاره تان، که میمدرک اثبات آدرس  •

 باشد )توجه: گواهینامهٔ رانندگی مدرک معتبری جهت اثبات آدرس نیست(. 

تان ارائه دهید: تأیید اقامت دائم، کارت اقامت موقت یا پاسپورت  عنوان اثبات وضعیت مهاجرت کوک یکی از این مدارک را به  •

 آمریکایی، مجوز کار، مجوز تحصیل، مجوز اسکان موقت، یا مدرک متقاضی محافظت پناهندگی. 

تان )توجه:  شده به زبان انگلیسی یا فرانسوی کودک های ترجمهدر صورت امکان، سوابق تحصیلی، ریزنمرات، یا کارنامه  •

تان قبل از آمدن به نوا اسکوشیا در آن مشغول به تحصیل بوده است شاید همان مقطعی نباشد که در نوا  مقطعی که کودک 

 اسکوشیا در آن مشغول به تحصیل خواهد شد(.  
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 سایر اطلاعاتی که باید ارائه دهید 

تان را هم به مدرسه بدهید.  کار و همچنین نام و شماره تلفن یک دوست، عضو خانواده، یا همسایه  شماره تلفن خانه و محل •

دهید تان ارائه می مدرسه از این اطلاعات برای تماس با شما در مواقع اضطراری استفاده خواهد کرد. اطلاعاتی را که به مدرسه 

 روز نگه دارید. اگر شماره تلفی تغییر کرد، به مدرسه اطلاع دهید. به

 تان را برای مواقعی که لازم است با مدرسه تماس بگیرید یادداشت کنید.  شماره تلفن و اسامی معلم، ناظم، و معاون مدرسهٔ کودک  •

ترتیب از  اند یا خیر. بدینشان قرار داده با مراجعه به وبسایت مدرسه، بررسی کنید که آیا دفترچه راهنمایی را در وبسایت  •

 هایی که باید از آنها مطلع باشید مطلع خواهید شد. ها و رویه مشیخط 

های مدرسه مصرف کند، به مدرسه اطلاع دهید.  تان حساسیت، شرایط پزشکی یا دارویی دارد که باید طی روز اگر کودک  •

 تان بتواند واکنش نشان دهد.  مدرسه باید از این موضوع مطلع باشد تا در صورت بروز شرایط اضطراری برای کودک 

 تان های زبانی کودک سطح فعلی مهارت 

تان امتحان زبان بگیرد تا مهارت کودک تان را در گوش دادن، صحبت کردن، خواندن، و نوشتن  مدرسه ممکن است از کودک  •

را در  ( EALعنوان یک زبان اضافی )تان دورهٔ انگلیسی به به زبان انگلیسی یا فرانسوی ارزیابی کند. در صورت نیاز، کودک 

 خواهد گذراند. CSAPرا در مدارس (  FALعنوان یک زبان اضافی )یا دورهٔ فرانسوی به  RCEمدارس 

تان سؤال کنید که  آموزان و معلمان در مدارس کمک خواهند کرد. از مدرسهٔ کودک به دانش  FALیا  EALهای معلمان دوره  •

 را چگونه برگزار خواهند کرد.   FALیا  EALدورهٔ 

 اطلاعات تماس 

های فرانسوی زبان استان نوا اسکوشیا  ای کانادایییا هیئت مدرسه ( RCEای )جهت کسب اطلاعات بیشتر، با مرکز آموزش منطقه 

(CSAP ).تماس بگیرید 

 (AVRCE)  ای دره آناپولیسمرکز آموزشی منطقه •

 (CBVRCE)  ویکتوریا- برتون ای کیپمرکز آموزشی منطقه •

 ( CCRCE) سنترال -ای چیگنکتو مرکز آموزشی منطقه •

   ( CSAP)   های فرانسوی زبان استان نوا اسکوشیاای کانادایی هیئت مدرسه  •

 ( HRCE) ای هالیفاکس مرکز آموزشی منطقه •

 ( SSRCE)  ای ساحل جنوبیمرکز آموزشی منطقه •

 (SRCE)  ای تنگهمرکز آموزشی منطقه •

 ( TCRCE) کانتی ای تری مرکز آموزشی منطقه •

 دهد، و در تمامی مدارس  های متنوعی را ارائه میخدمات و پشتیبانی SchoolsPlusخدمات  •

 نوا اسکوشیا در دسترس است. 

 بگیرید: های زیر تماس تان، با سازمانبرای دریافت پشتیبانی در جامعه 

 در دسترس است ( HRMای هالیفاکس )که در شهرداری منطقه  – YMCAخدمات استقرار در مدرسهٔ  •

• YREACH – ای هالیفاکس( در دسترس است در سراسر استان )خارج از شهرداری منطقه  که 

• Immigration Francophone –  تان در دسترس است که از طریق مددکار استقرار در مدرسه 
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https://avrce.ca/
https://cbvrce.ca/home/
https://ccrce.ca/
https://csap.ca/
https://www.hrce.ca/
https://ssrce.ca/
https://srce.ca/
https://www.tcrce.ca/
https://www.ednet.ns.ca/schoolsplus/contact-us
https://www.yishfx.ca/school-settlement
https://www.yishfx.ca/yreach
https://www.immigrationfrancophonene.ca/int%C3%A9gration-scolaire

